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Rang Num Pilote Classe Marque Temps Ecart Temps Tour Vitesse Pénalité

1 71 MOUNEY ALAIN 650 V ABSAF 20:06.199 13 1:30.966 11 99.729

2 40 LEROY BRUNO 650 V YAMAHA 20:13.876 13 7.677 1:32.400 9 98.181

3 82 GACHET YVAN 650 V BMW R50 21:01.809 13 1:35.054 12 95.440

4 85 GUERRY BENOIT 350 GR1 OSSA 21:01.955 13 1:34.775 12 95.721

5 7 QUARTIER ERIC 650 V BSA ABSAF 21:05.874 13 1:36.118 10 94.383

6 239 GUIBERT PATRICK 650 V BSA 21:10.621 13 1:36.006 6 94.494

7 5 CHIGOT CEDRIC 650 V VINTAGE 21:11.593 13 1:36.022 11 94.478 10.000

8 118 SWEENEY MIKE 350 GR2 SUZUKI 21:27.363 13 1:34.878 2 95.617

9 23 MASURE YANN 350 GR1 DUCATI 21:48.175 13 1:36.786 3 93.732

10 580 CARON CLAUDE 350 GR1 DUCATI 20:16.617 12 1 Tr 1:39.796 10 90.905

11 173 ROCHE JEAN 350 GR2 YAMAHA 20:23.733 12 1 Tr 1:38.243 12 92.342

12 60 CRETIN THIERRY 350 GR2 HONDA 20:24.413 12 1 Tr 1:38.409 12 92.186

13 63 THIRIEZ ALEX 350 GR2 BULTACO AJR 20:30.623 12 1 Tr 1:40.758 5 90.037

14 76 DESBORDES CHRISTIAN 650 V ABSAF 21:21.478 12 1 Tr 1:43.945 2 87.276

15 24 DUFRESNOY XAVIER 650 V BSA 21:59.014 11 2 Tr 1:57.567 6 77.164

N'ayant pas franchi la ligne d'arrivée

16 74 GILLES LAURENT 650 V YAMAHA 13:57.367 9 4 Tr 1:31.312 9 99.351

Non-Partants

916 VAUZELLE PHILIPPE 350 GR1 DUCATI

Meilleur tour: No 71  MOUNEY ALAIN  1:30.966  99.729 Km/h

Sous réserve d'éventuelles vérifications techniques en cours ou d'incidents d'ordre

Pénalité de 10" au N°5 pour départ anticipé

Le directeur de course

Lionel ROUET

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Francis GAGNEPAIN
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Classe 350 GR1

1 85 GUERRY BENOIT 350 GR1 OSSA 21:01.955 13 1:34.775 12 95.721

2 23 MASURE YANN 350 GR1 DUCATI 21:48.175 13 1:36.786 3 93.732

3 580 CARON CLAUDE 350 GR1 DUCATI 20:16.617 12 1 Tr 1:39.796 10 90.905

Non-Partants

916 VAUZELLE PHILIPPE 350 GR1 DUCATI

Classe 350 GR2

1 118 SWEENEY MIKE 350 GR2 SUZUKI 21:27.363 13 1:34.878 2 95.617

2 173 ROCHE JEAN 350 GR2 YAMAHA 20:23.733 12 1 Tr 1:38.243 12 92.342

3 60 CRETIN THIERRY 350 GR2 HONDA 20:24.413 12 1 Tr 1:38.409 12 92.186

4 63 THIRIEZ ALEX 350 GR2 BULTACO AJR 20:30.623 12 1 Tr 1:40.758 5 90.037

Classe 650 V

1 71 MOUNEY ALAIN 650 V ABSAF 20:06.199 13 1:30.966 11 99.729

2 40 LEROY BRUNO 650 V YAMAHA 20:13.876 13 7.677 1:32.400 9 98.181

3 82 GACHET YVAN 650 V BMW R50 21:01.809 13 1:35.054 12 95.440

4 7 QUARTIER ERIC 650 V BSA ABSAF 21:05.874 13 1:36.118 10 94.383

5 239 GUIBERT PATRICK 650 V BSA 21:10.621 13 1:36.006 6 94.494

6 5 CHIGOT CEDRIC 650 V VINTAGE 21:11.593 13 1:36.022 11 94.478 10.000

7 76 DESBORDES CHRISTIAN 650 V ABSAF 21:21.478 12 1 Tr 1:43.945 2 87.276

8 24 DUFRESNOY XAVIER 650 V BSA 21:59.014 11 2 Tr 1:57.567 6 77.164

N'ayant pas franchi la ligne d'arrivée

9 74 GILLES LAURENT 650 V YAMAHA 13:57.367 9 4 Tr 1:31.312 9 99.351

Sous réserve d'éventuelles vérifications techniques en cours ou d'incidents d'ordre

Pénalité de 10" au N°5 pour départ anticipé

Le directeur de course

Lionel ROUET

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Francis GAGNEPAIN


